
令和６年度契約結果一覧　計画調査委託（一般競争入札に係るもの）

件名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日等 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

酒匂川河川横断測量委託 小田原市飯泉８８４番地先　飯泉取水堰湛水域他 R6.11.29 R6.3.13 R6.4.1 1 7,234,427 7,957,869 飯田測量設計（株）

送水管路線（綾瀬・本郷間）測量業務委託
始点：綾瀬市吉岡８８７番地　綾瀬浄水場

終点：海老名市杉久保南５丁目４番地　付近
R7.2.28 R6.7.10 R6.7.17 1 5,043,696 5,548,065 相模測量設計（株）

送水管路線（綾瀬・本郷間）地質調査業務委託
始点：綾瀬市吉岡８８７番地　綾瀬浄水場

終点：海老名市杉久保南５丁目４番地　付近
R7.2.28 R6.7.31 R6.8.9 1 31,011,013 34,112,114

大日本ダイヤコンサルタン

ト（株）

小雀ポンプ場電気機械設備等整備事業支援業務委託 横浜市戸塚区小雀町2381番地　小雀ポンプ場 R10.1.28 R6.8.28 R6.9.5 1 115,000,000 126,500,000 （株）日水コン

西長沢及び相模原浄水場排水処理施設整備事業支援

業務委託
横浜市旭区矢指町１１９４番地　三ツ境庁舎 R9.11.30 R6.9.11 R6.9.27 1 89,000,000 97,900,000 （株）ＮＪＳ

相模原浄水場濃縮槽及び排水槽耐震補強設計業務委託
相模原市南区下溝３１０１番地

相模原浄水場排水処理施設
R7.12.26 R6.9.11 R6.9.20 1 36,900,000 40,590,000 （株）三水コンサルタント

相模原浄水場他浄水施設覆蓋化詳細設計業務委託
相模原市南区下溝２７１４番地　相模原浄水場

他３箇所
R8.3.13 R6.9.26 R6.10.11 1 55,000,000 60,500,000 （株）ＮＪＳ

導水トンネル老朽度調査業務委託
始点：小田原市上曽我１０２２番地　曽我接合井

終点：相模原市南区当麻１４１番地　相模原ポンプ場
R7.3.21 R6.9.26 R6.10.3 1 50,000,000 55,000,000

（株）東設土木コンサルタ

ント

綾瀬浄水場本郷系送水ポンプ新設設計業務委託 横浜市旭区矢指町１１９４番地　三ツ境庁舎 R9.3.31 R6.10.23 R6.11.1 1 46,000,000 50,600,000 （株）ＮＪＳ

相模川流況解析評価等業務委託

始点：神奈川県海老名市社家六丁目２５番１号先

相模大堰

終点：神奈川県高座郡寒川町宮山４２７１番地先

寒川取水堰

R7.3.31 R6.12.4 R6.12.17 1 9,250,000 10,175,000 いであ（株）

相模原調圧水槽基本検討業務委託

相模原市南区当麻１１２２番地１号　相模原調圧水槽

相模原市南区当麻１４１番地～相模原市南区下溝２７１４

番地　内径2,800mm導水管

R7.6.30 R6.3.13 R6.4.1 1 31,800,000 34,980,000 （株）ニュージェック

飯泉ポンプ場吸水井隔壁築造基本検討業務委託 小田原市飯泉８８４番地　飯泉取水管理事務所 R8.1.16 R7.1.29 R7.2.5 1 29,500,000 32,450,000
中日本建設コンサルタント

（株）

伊勢原浄水場濃縮槽他２箇所耐震補強設計業務委託 伊勢原市日向１２９７番地　伊勢原浄水場 R8.12.18 R7.3.12 R7.3.31 1 62,400,000 68,640,000 （株）ニュージェック



令和６年度契約結果一覧　計画調査委託（一般競争入札に係るもの）

件名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日等 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

送水管路線（綾瀬・本郷間）詳細設計業務委託
始点：綾瀬市吉岡８８７番地　綾瀬浄水場

終点：海老名市杉久保南５丁目４付近
R8.10.30 R7.3.12 R7.3.31 1 49,900,000 54,890,000

サンコーコンサルタント

（株）

西長沢浄水場・潮見台配水池連絡管等詳細設計

業務委託
川崎市宮前区潮見台４番１号　西長沢浄水場 R7.3.14 R6.3.27 R6.4.9 1 23,800,000 26,180,000 中央コンサルタンツ（株）

調整池等頂版防水及び内面防食設計業務委託

（その２）
川崎市宮前区潮見台４番１号　西長沢浄水場　他３箇所 R7.3.14 R6.3.27 R6.4.4 1 13,200,000 14,520,000 日本技術サービス（株）

特高受変電設備基本検討設計業務委託 小田原市飯泉884番地　飯泉ポンプ場　他２箇所 R8.3.18 R6.5.29 R6.6.11 1 40,800,000 44,880,000 （株）ＮＪＳ

相模原浄水場淵野辺送水ポンプ設備更新設計業務委託 相模原市南区下溝２７１４番地　相模原浄水場 R8.3.18 R6.5.29 R6.6.11 1 47,800,000 52,580,000 日本水工設計（株）

相模川河川横断測量委託 海老名市社家六丁目２５番１号先及びその周辺地域 R7.2.28 R6.7.10 R6.7.18 1 13,103,092 14,413,401 （株）中央測量


